
LIGUE DU MARDI 2015 Space bowling

Classements
Classements équipes - Période 1

Classement Période 1
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. +Score H +Série H

1 05-Caron R. Herve 8 1818 1530 191,25 537 1818
2 01-Egea C. Garcia S. 8 1782 1446 180,75 493 1782
3 13-Nohen Soler 8 1690 1134 141,75 472 1690
4 07-Manivet Mangroni 8 1620 1216 152,00 440 1620
5 06-Garcia Y. Moreira Joelle 8 1605 1269 158,63 412 1605
6 12-Savarino Derrouch 8 1602 1265 158,13 427 1602
7 08-Boulliung Maffre 8 1566 1174 146,75 409 1566
8 11-Longuet Lecacheur 8 1551 1171 146,38 421 1551
9 02-Garcia H. Serain S. 8 1525 1057 132,13 419 1525
10 10-Roos Rodriguez 8 1514 1098 137,25 401 1514
11 14-Quiles Strivay 8 1483 1139 142,38 375 1483
12 03-Kulczak Egea J. 8 1475 1215 151,88 386 1475
13 09-Amphoux Martinez 8 1464 964 120,50 410 1464
14 04-Caron J. Hadjadj 8 1431 1095 136,88 413 1431

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 05-Caron R. Herve 28/04 537
2 01-Egea C. Garcia S. 28/04 493
3 13-Nohen Soler 28/04 472
4 07-Manivet Mangroni 28/04 440
5 12-Savarino Derrouch 28/04 427

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 05-Caron R. Herve 28/04 1818
2 01-Egea C. Garcia S. 28/04 1782
3 13-Nohen Soler 28/04 1690
4 07-Manivet Mangroni 28/04 1620
5 06-Garcia Y. Moreira Joelle 28/04 1605

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement LIGUE DU MARDI 2015 - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 CARON Robert Caron R. Herve 4 245,50 810 202,50 43 324 982
2 SAVARINO Antoine Savarino Derrouch 4 224,75 703 175,75 49 238 899
3 SOLER Christian Nohen Soler 4 224,25 661 165,25 59 249 897
4 MANIVET Paul Manivet Mangroni 4 221,75 755 188,75 33 259 887
5 LONGUET Jacques Longuet Lecacheur 4 202,00 624 156,00 46 229 808
6 MAFFRE Gérard Boulliung Maffre 4 200,50 586 146,50 54 236 802
7 NOHEN Patrick Nohen Soler 4 198,25 473 118,25 80 227 793
8 GARCIA Yves Garcia Y. Moreira Joelle 4 197,50 662 165,50 32 213 790
9 RODRIGUEZ Vincent Roos Rodriguez 4 191,75 531 132,75 59 202 767
10 EGEA Joseph Kulczak Egea J. 4 191,25 653 163,25 28 195 765
11 BOULLIUNG Patrick Boulliung Maffre 4 191,00 588 147,00 44 211 764
12 LECACHEUR Alain Longuet Lecacheur 4 185,75 547 136,75 49 215 743
13 QUILES Bruno Quiles Strivay 4 185,50 594 148,50 37 191 742
14 DERROUCH Joris Savarino Derrouch 3 181,00 402 134,00 47 190 543

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.
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LIGUE DU MARDI 2015 Classements Space bowling

Classement LIGUE DU MARDI 2015 - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 GARCIA Sylvie Egea C. Garcia S. 4 225,50 734 183,50 42 251 902
2 EGEA Céline Egea C. Garcia S. 4 220,00 712 178,00 42 242 880
3 CARON Josette Caron J. Hadjadj 2 216,00 304 152,00 64 239 432
4 HERVE Sandrine Caron R. Herve 4 209,00 720 180,00 29 218 836
5 MOREIRA Joëlle Garcia Y. Moreira Joelle 4 203,75 607 151,75 52 211 815
6 KULCZAK Géraldine Kulczak Egea J. 2 195,00 242 121,00 74 199 390
7 GARCIA Hélène Garcia H. Serain S. 4 191,75 507 126,75 65 206 767
8 AMPHOUX Anita Amphoux Martinez 4 190,00 520 130,00 60 222 760
9 SERAIN Sylvie Garcia H. Serain S. 4 189,50 550 137,50 52 234 758
10 ROOS Micheline Roos Rodriguez 4 186,75 567 141,75 45 199 747
11 STRIVAY Christine Quiles Strivay 4 185,25 545 136,25 49 194 741
12 MANGRONI Eliane Manivet Mangroni 4 183,25 461 115,25 68 189 733
13 MARTINEZ Sylvia Amphoux Martinez 4 176,00 444 111,00 65 188 704
14 HADJADJ Carole Caron J. Hadjadj 4 169,75 471 117,75 52 185 679

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 CARON Robert 28/04 324
2 MANIVET Paul 28/04 259
3 SOLER Christian 28/04 249
4 SAVARINO Antoine 28/04 238
5 MAFFRE Gérard 28/04 236

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 CARON Robert 28/04 982
2 SAVARINO Antoine 28/04 899
3 SOLER Christian 28/04 897
4 MANIVET Paul 28/04 887
5 LONGUET Jacques 28/04 808

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 GARCIA Sylvie 28/04 251
2 EGEA Céline 28/04 242
3 CARON Josette 28/04 239
4 SERAIN Sylvie 28/04 234
5 AMPHOUX Anita 28/04 222

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 GARCIA Sylvie 28/04 902
2 EGEA Céline 28/04 880
3 HERVE Sandrine 28/04 836
4 MOREIRA Joëlle 28/04 815
5 GARCIA Hélène 28/04 767

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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